

Akce: **Oprava elektroinstalace ZŠ Nový Jičín,
Komenského 68, p.o.**

Objekt:

Stavebník: ZŠ Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace

Zakázka číslo: 003PB14

Projektant: Petr Bill, autorizovaný technik, č.a. 110 20 44
projektování elektrických zařízení,

Rozpočet - C 1.NP - levá půlka školy - 4.etapa

Rekapitulace

Kapitola	Popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	110064,16
2	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	334189,96
3	Podružný materiál (5%)	
4	C22M - Slaboproudé montáže (MONTÁŽ)	67740,91
5	C22M - Slaboproudé montáže (MAT.NOSNÝ)	37588,13
6	Podružný materiál (5%)	
7	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	67209,18
8	C801-4 - Pomocná stavební výroba (MONTÁŽ)	144789,00
9	C801-4 - Pomocná stavební výroba (MAT.NOSNÝ)	21884,65
10	Podružný materiál (5%)	
11	C801-1 - Běžné stavební práce (MONTÁŽ)	105452,70
12	Ceny - TKC (MONTÁŽ)	6556,20
13	Rozvaděč RMS 1.1 (MONTÁŽ)	19542,28
14	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	13259,76
15	Podružný materiál (5%)	
16	Doprava dodávek (5,2%)	
17	Přesun dodávek (1%)	
	CELKEM URN	928276,94
B. HZS		
18	Hodinová zúčtovací sazba	69650,00
	CELKEM HZS	69650,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
19	Dodávka zařízení (specifikace)	85473,06
	CELKEM DODÁVKA	85473,06
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
20	Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu (5%)	
21	GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%)	
22	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6%)	
23	Ekologická přírážka z C22M a navázaného materiálu (5%)	
24	GZS z C22M a navázaného materiálu (2,5%)	
25	Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu (6%)	
26	Přesun hmot objektů výška do 12m (3%)	
27	Doprava p.B (3,6%)	
	CELKEM VRN	0,00
	REKAPITULACE CELKEM	1083400,00

C21M - Elektromontáže

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	26,29	105,00	ks	2760,45
2	C	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1902;KR 68) kruh.vč.zap.	113,15	51,00	ks	5770,65
3	C	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	116,24	4,00	ks	464,96
4	C	210010323	krab.odboč.s víčkem;ekvipotenciální svorkovnice.(KR 125) čtverc. vč.zap.	125,43	1,00	ks	125,43
5	C	210010324	krabice (KT 250) pod omítku	96,04	2,00	ks	192,08
6	C	210010521	odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	12,47	24,00	ks	299,28
7	C	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	15,76	3,00	ks	47,28
8	C	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	14,65	77,00	ks	1128,05
9	C	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	14,78	5,00	ks	73,90
10	C	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	19,53	4,00	ks	78,12
11	C	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	23,83	1,00	ks	23,83
12	C	210110010	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	42,78	9,00	ks	385,02
13	C	210110012	sériový přep.stříd. - řazení 5 zápusť.vč.zap.	48,91	2,00	ks	97,82
14	C	210110013	střídací přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	48,91	12,00	ks	586,92
15	C	210110015	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	55,00	1,00	ks	55,00
16	C	210110065	Senzor pro řízení osvětlení ve třídách a chodbách na stropě, včetně dálkového	220,93	6,00	ks	1325,58
17	C	210111002	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	94,73	114,00	ks	10799,22
18	C	210111014	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	123,54	1,00	ks	123,54
19	C	210111103	zás.CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z 3P+Z	119,19	2,00	ks	238,38
20	C	210111104	zás.CEE do 500V typ CZ 3243/3245 H/S/Z 3P+Z	125,33	1,00	ks	125,33
21	C	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	464,00	1,00	ks	464,00
22	C	2102010001	231 33 20 - 2x40W svít.zářiv.stropní s krytem s DALI	325,00	22,00	ks	7150,00
23	C	2102010001	231 33 20 - 2x40W svít.zářiv.stropní s krytem	325,00	14,00	ks	4550,00
24	C	2102010002	231 33 04 - 2x36W svít.zářiv.stropní s krytem s DALI	325,00	6,00	ks	1950,00
25	C	2102010002	231 33 04 - 2x36W svít.zářiv.stropní s krytem	325,00	20,00	ks	6500,00
26	C	2102010003	231 33 70 - 2x58W svít.zářiv.stropní s krytem	325,00	6,00	ks	1950,00
27	C	2102010011	231 27 20 - 58W svít.zářiv.stropní s krytem + závěsy	325,00	8,00	ks	2600,00
28	C	2102010017	231 33 20 - 1x18W svít.zářiv.stropní s krytem s DALI	325,00	12,00	ks	3900,00
29	C	2102010065	233 03 02 - 11W svít.zářiv.stropní - nouzové	325,00	10,00	ks	3250,00
30	C	210201011	231 27 03 - 36W svít.zářiv.stropní s krytem	325,00	3,00	ks	975,00
31	C	210220003	uzem. na povrchu Cu do 50 mm2 bez náteru	58,05	75,00	m	4353,75
32	C	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)	76,61	1,00	ks	76,61
33	C	210220451	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	16,53	40,00	m	661,20
34	C	210800105	CYKY 3x1.5 mm2 750V (PO)	16,53	515,00	m	8512,95
35	C	210800106	CYKY 3x2.5 mm2 750V (PO)	16,53	655,00	m	10827,15
36	C	210800114	CYKY 4x16 mm2 750V (PO)	36,68	3,00	m	110,04
37	C	210800115	CYKY 5x1.5 mm2 750V (PO)	16,53	270,00	m	4463,10
38	C	210800116	CYKY 5x2.5 mm2 750V (PO)	17,11	65,00	m	1112,15
39	C	210800117	CYKY 5x4 mm2 750V (PO)	17,11	40,00	m	684,40
40	C	210800119	CYKY 7x1.5 mm2 750V (PO)	17,11	60,00	m	1026,60
41	C	210810014	CYKY CYKYm 4x16 mm2 750V (VU)	36,68	72,00	m	2640,96
42	C	210810061	CYKY CYKYm 12x1.5 mm2 750V (PU)	27,50	45,00	m	1237,50
43	C	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	17,40	380,00	ks	6612,00
44	C	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	48,91	7,00	ks	342,37
45	C	215142162	bytové dorozumivací zařízení 6-tlač.	9413,54	1,00	ks	9413,54

Celkem za ceník:

110064,16

C22M - Slaboproudé montáže

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	210020524	Kanál podparapetní plastový, 110x70 D, včetně podružného materiálu	145,00	80,00	m	11600,00
2	C	220260001	krabice KO 68 pod omítku	66,65	16,00	ks	1066,40
3	C	220260553	trubka PVC R=29mm pod omítku	25,09	140,00	m	3512,60
4	C	220260733	žlab PVC 60/60mm	68,58	22,00	m	1508,76
5	C	220261622	osazení hmoždinky R=8mm ve zdi cihlové	17,40	510,00	ks	8874,00
6	C	220280221	SYKIFY 5x2x0.5mm (TR)	26,24	150,00	m	3936,00
7	C	220301201	zásuvka tlf. 4 pólová pod omítku	110,49	2,00	ks	220,98
8	C	220301203	zásuvka datová 8 pólová pod omítku	183,00	19,00	ks	3477,00
9	C	220301221	Kabel propojovací UTP	18,22	1800,00	m	32796,00
10	C	220320306	elektronicky ovládaný zámeč	749,17	1,00	ks	749,17

Celkem za ceník:

67740,91

C801-1 - Běžné stavební práce

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	612423521	Omitnutí rýh stěn a stropů s15cm hrubá	1437,50	28,00	m2	40250,00
2	C	612423522	Omitnutí rýh stěn a stropů s15cm hladka	1437,50	28,00	m2	40250,00
3	C	941955003	Lešení lehké pracovní pomocné, výška podlážky nad podlahou 2,5m	43,70	571,00	m2	24952,70

Celkem za ceník:

105452,70

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	97104 2331	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 150mm	250,27	34,00	ks	8509,18
2	C	97104 2351	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 450mm	853,47	4,00	ks	3413,88
3	C	97104 2361	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 tl.do 600mm	1143,18	3,00	ks	3429,54
4	C	97205 4111	Otv 0.0225m2 stropy klenb. bz tl.8cm	112,81	3,00	ks	338,43
5	C	97304 9111	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x80mm	44,08	156,00	ks	6876,48
6	C	97304 9121	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x150mm	93,96	31,00	ks	2912,76
7	C	97304 9321	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 150x150x150mm	93,96	1,00	ks	93,96
8	C	97304 9322	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 300x400x100mm	199,17	2,00	ks	398,34
9	C	97403 1121	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm	51,04	540,00	m	27561,60
10	C	97403 1122	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 70mm	60,32	83,00	m	5006,56
11	C	97408 2172	vysek.rých strop/klenba váp.š.do 30mm	39,73	140,00	m	5562,20
12	C	97908 1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	1380,00	1,34	t	1849,20
13	C	97908 1121	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	52,80	16,08	t x km	849,02
14	C	97908 2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	272,60	1,34	t	365,28
15	C	97908 2121	Vnitrostaven. doprava sutí za každých dalších 5m	31,90	1,34	t	42,75

Celkem za ceník:

67209,18

C801-4 - Pomocná stavební výroba

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	784402801	Oškrab maleb	20,00	1749,00	m2	34980,00
2	C	784411302	Malba 1xpacok obrus+sadra	21,00	1749,00	m2	36729,00
3	C	784453601	Malby směsi PRIMALEX tekuté hlinkové bílé 2x v místnost výšky - 4m s materiálem	30,00	2436,00	m2	73080,00

Celkem za ceník:

144789,00

Ceny TKC

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C		Pronájem lešení včetně dovozu a montáže (lehké pracovní pomocné)	396,75	12,00	tis	4761,00
2	C		Odvoz na skládku	52,80	34,00	km	1795,20

Celkem za ceník:

6556,20

Rozvaděč RMS 1.1

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	A 6130 0	Skříň prázdná Z 600x1200	580,00	1,00	ks	580,00
2	C	B 1400 1	Ukončovací dutinka	2,50	182,00	ks	455,00
3	C	B 1550 1	Rozbočovací můstek	91,50	1,00	ks	91,50
4	C	B 9000 1	propojení pomocných obvodů	1012,97	1,00	ks	1012,97
5	C	B 9010 1	technologicky složitě zapojení	4740,54	1,00	ks	4740,54
6	C	C 2010 1	Spínač na lištu 125A	132,05	1,00	ks	132,05
7	C	E 0001 2	Přepěťová ochrana - kombinovaný svodič přepětí tříd B+C	225,00	1,00	ks	225,00
8	C	E 2000 2	jističe jednopólové do 25A	95,95	9,00	ks	863,55
9	C	E 2005 2	chránič 2-pólový	96,85	16,00	ks	1549,60
10	C	E 2010 2	jističe třípólové do 25A - Eaton	172,89	4,00	ks	691,56
11	C	E 2512 2	chránič 4-pólový do 63A - Eaton	275,00	4,00	ks	1100,00
12	C	G 7313 1	Zvonkové trafo	92,56	1,00	ks	92,56
13	C	P 0196 1	svorka zapojená do 25A	32,70	56,00	ks	1831,20
14	C	P 0220 1	svorka zapojená do 60A	62,05	3,00	ks	186,15
15	C	P 1861 1	Propojovací lišta 3-pol., včetně krytů	377,90	3,00	ks	1133,70
16	C	R 7422 0	popis barvou	24,90	34,00	ks	846,60
17	C	Z 01	Zapojení vodičem CU 2,5mm2, 10A	15,15	142,00	ks	2151,30
18	C	Z 02	Zapojení vodičem CU 6mm2, 25A	24,65	10,00	ks	246,50
19	C	Z 04	Zapojení vodičem CU 25mm2, 100A	53,75	30,00	ks	1612,50

Celkem za ceník:

19542,28

Materiály

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	0	VODIC 1 CHAH R 1x16 ZELENOZLUTY	53,03	75,00	M	3976,99
2	C	0	KABEL 1 CXKH R J 4x 16	169,44	72,00	M	12199,75
3	C	00305	Krabice KR 97/5	90,91	4,00	ks	363,65

4	C	00312	krabice KT 250, včetně víčka	152,56	2,00	ks	305,12
5	C	00313	krabice KU 68 1901	4,77	7,00	ks	33,36
6	C	00313	krabice KU 68 1901	4,77	16,00	ks	76,26
7	C	00314	krabice KU 68 1902	7,84	20,00	ks	156,76
8	C	00316	krabice KPR 68	18,91	31,00	ks	586,11
9	C	00317	krabice KP 64/2	35,49	4,00	ks	141,94
10	C	00318	krabice KP 64/3	52,16	4,00	ks	208,64
11	C	00320	krabice KP 64/5	64,29	17,00	ks	1092,93
12	C	00700	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 20 (clonky-bílá)	86,02	92,00	ks	7913,84
13	C	00702	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 20 (přepěťovka-clonky-bílá)	603,75	2,00	ks	1207,50
14	C	00704	zásuvka 2násobná, oblé rohy natočená dutina IP 20 (clonky-bílá)	124,78	16,00	ks	1996,40
15	C	00706	zásuvka 2násobná, oblé rohy natočená dutina IP 20 (přepěťov-clonky-bílá)	688,85	4,00	ks	2755,40
16	C	00708	zásuvka 1pólová, oblé rohy IP 44 (s víčkem a clonkama)	98,58	1,00	ks	98,58
17	C	00721	zásuvka 400V, 16A, IP 44, 3P+N+PE, zapuštěná s instal.krabici	78,84	2,00	ks	157,69
18	C	00723	zásuvka 400V, 32A, IP 44, 3P+N+PE, zapuštěná s instal.krabici	103,51	1,00	ks	103,51
19	C	00850	Spínač řazení 1, IP 20 (skládanka-bílý)	94,77	9,00	ks	852,96
20	C	00851	Spínač řazení 5, IP 20 (skládanka-bílý)	126,15	2,00	ks	252,30
21	C	00852	Spínač řazení 6, IP 20 (skládanka-bílý)	99,54	10,00	ks	995,35
22	C	00853	Spínač řazení 7, IP 20 (skládanka-bílý)	132,18	1,00	ks	132,18
23	C	00860	Ovládač tlačítkový E.1/0, IP 20 (skládanka-bílý)	101,00	7,00	KS	707,00
24	C	00880	Rámeček přístrojů 1-násobný	16,45	53,00	ks	871,59
25	C	00881	Rámeček přístrojů 2-násobný (vodorovný)	29,79	5,00	ks	148,95
26	C	00882	Rámeček přístrojů 3-násobný (vodorovný)	42,80	6,00	ks	256,78
27	C	00884	Rámeček přístrojů 5-násobný (vodorovný)	69,58	17,00	ks	1182,78
28	C	01710	bezšroubová krabicová svorka, 4x 1 až 2,5mm2	3,95	100,00	ks	394,96
29	C	01711	bezšroubová krabicová svorka, 3x 1 až 2,5mm2	3,01	100,00	ks	301,09
30	C	01712	bezšroubová krabicová svorka, 5x 1 až 2,5mm2	4,63	100,00	ks	463,22
31	C	0215	H07V-K 4mm2 zelenožlutý	7,80	40,00	m	312,06
32	C	02915	CYKY J 3x1.5mm2	9,89	515,00	m	5093,35
33	C	02918	CYKY J 3x2.5mm2	15,99	655,00	m	10470,18
34	C	02933	CYKY J 5x1.5mm2	16,22	270,00	m	4378,05
35	C	02934	CYKY J 5x2.5mm2	26,68	65,00	m	1734,20
36	C	02935	CYKY J 5x4mm2	43,82	40,00	m	1752,60
37	C	02938	CYKY J 7x1.5mm2	23,58	60,00	m	1414,50
38	C	02941	CYKY J 12x1.5mm2	47,50	45,00	m	2137,28
39	C	0504	KABEL 1 CXKH R J 4x 16	166,75	3,00	m	500,25
40	C	05151	hmoždinka HM8	1,96	380,00	ks	744,80
41	C	05151	hmoždinka HM8	1,96	510,00	ks	999,60
42	C	10.021.180	Dálkový ovládač IR-PD-DALI	283,55	1,00	KS	283,55
43	C	10.021.181	Dálkový ovládač IR-PD4-TRIO-DALI	385,40	4,00	KS	1541,60
44	C	10.021.182	Přítomnostní detektor na povrch PD4-M-TRIO-DALI-DSI-SM	3588,00	4,00	KS	14352,00
45	C	10.021.183	Přítomnostní detektor na povrch PD2-M-DALI-DSI-SM	2541,50	1,00	KS	2541,50
46	C	10.021.185	Přítomnostní detektor na povrch PD4-S-C-SM	2219,50	1,00	KS	2219,50
47	C	10.024.824	Trubice T5 54W/840 FQ	66,15	8,00	KS	529,20
48	C	10.074.948	Lišta oblá podlahová nášlapná 50 x 14, bílá 2m	161,60	1,00	ks	161,60
49	C	10.700.100	Kanál PK 110x70 D parapetní dutý 3m	741,75	35,00	ks	25961,25
50	C	10.700.107	Kryt PK 110x70 D spojovací (8452)	72,34	35,00	KS	2531,73
51	C	10.700.108	Kryt PK 110x70 D ohybový (8453)	120,51	2,00	KS	241,02
52	C	10.700.109	Kryt PK 110x70 D odbočný (8454)	121,02	1,00	KS	121,02
53	C	10.700.110	Kryt PK 110x70 D roh vnitřní (8455)	127,90	8,00	KS	1023,18
54	C	10.700.111	Kryt PK 110x70 D roh vnější (8456)	120,33	7,00	KS	842,29
55	C	1001	Zemnicí svorka ZSA 16	10,70	1,00	ks	10,70
56	C	1002	Páska měděná uzemňovací ZS 16 - délka 0,5 m	12,98	1,00	ks	12,98
57	C	107	SYKFY 2x2x0.5mm2	3,92	120,00	m	470,40
58	C	108	SYKFY 4x2x0.5mm2	6,38	30,00	m	191,40
59	C	113 242	5013U A00103 Tango, přístroj zásuvky telefonní jednosobné	168,00	2,00	ks	336,00
60	C	143 132	Lišta OBLÁ na stěnu, 60 x 20, (2m v kartonu)	89,48	10,00	ks	894,80
61	C	149 915	Zámek 8-12 Vstř, odběr 750mA, CV-14P	463,22	1,00	ks	463,22
62	C	17001	Zásuvka komunikační RJ 45-8 Cat. 6/u	65,67	19,00	KS	1247,73
63	C	17003	Maska nosná s 1 otvorem	19,65	16,00	KS	314,40
64	C	17004	Maska nosná s 2 otvory	19,65	3,00	KS	58,95
65	C	17005	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	46,28	19,00	KS	879,32
66	C	17006	Kryt zásuvky telefonní s jedním otvorem	31,38	2,00	ks	62,76
67	C	175000665	KRABICE ODBOCNA KO 125 E s ekvipotenciální svorkovnicí	221,50	1,00	KS	221,50
68	C	197 259	Závěs sada ESC	334,72	8,00	ks	2677,76
69	C	23521360	Sadra bílá univerzální	8,40	100,00	kg	840,00
70	C	28329190	Štuková omítka - suchá směs (25kg/ks)	145,48	8,00	ks	1163,84
71	C	28329191	Jádrová omítka - suchá směs (40kg/ks)	141,68	35,00	ks	4958,80
72	C	28329192	Vnitřní malířský nátěr ve standardu Primalex - plus bílý (kus=15kg)	442,75	12,00	ks	5313,00
73	C	28329193	Tekutá tónovací barva ve standardu Primalex (kus=0,5Kg)	94,88	30,00	ks	2846,40
74	C	28329194	Výrobek ve standardu - Penetrace univerzální (kus=5litrů)	442,75	31,00	ks	13725,25
75	C	43002	trubka ohebná pod omítku DN 25	5,08	140,00	m	711,20
76	C	472007	AS 154 Zavěšené zářivkové svítidlo, asymetrické + elektronický předřadník	1060,00	8,00	ks	8480,00
77	C	60000	svítidlo nástěnné LED 230 8 840 s regulací DALI	3499,50	12,00	ks	41994,00
78	C	60001	svítidlo LED DMP 4k1 840	2658,27	14,00	ks	37215,78

79	C	60001	svítidlo LED DMP 4k1 840 s regulací DALI	3178,08	6,00	ks	19068,48
80	C	60002	svítidlo LED DMP 5k8 840 s regulací DALI	2658,27	21,00	ks	55823,67
81	C	60002	svítidlo LED DMP 5k8 840	3333,78	14,00	ks	46672,92
82	C	60003	svítidlo LED DMP 4k8 840	2658,27	6,00	ks	15949,62
83	C	60005	svítidlo přisazené kruhové LED 2k8 840, průměr 360	1288,28	3,00	ks	3864,84
84	C	60006	svítidlo nouzové DIONE LVNC 1hLED NM	2553,28	3,00	ks	7659,84
85	C	60007	svítidlo nouzové DIONE LVNO-SE 1h	2553,28	1,00	ks	2553,28
86	C	60008	svítidlo nouzové DIONE TW LED s piktogramem	1389,48	6,00	ks	8336,88

Celkem za materiály CM21:	334189,96
Celkem za materiály CM22:	37588,13
Celkem za materiály C801-4:	21884,65
Celkem za Ostatní materiál:	13259,76

Dodávky zařízení (specifikace)

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C	00112	Bude ve standardu v jakém už ve škole je, viz montážní položka číslo: 215142162	29990,00	1,00	ks	29990,00
2	C	10.057.890	UTP 4x2x0,5 cat.6 drát bal.500m	4870,25	4,00	ks	19481,00
3	C	41093	Rozvodnice velkoobsahová RMS 1.1, včetně veškerého materiálu, viz rozpiska RMS 1.1	36002,06	1,00	kapitola	36002,06

Celkem za dodávky:	85473,06
---------------------------	----------

Práce v HZS

Pořadové číslo	Zn.	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	C		Revize elektro	450,00	45,00	hod.	20250,00
2	C	50435108	Demontáže	260,00	190,00	hod.	49400,00

Celkem za práci v HZS:	69650,00
-------------------------------	----------

CENOVÁ INFORMACE 003PB14

Návrh proveden programem platnosti dat od 01.02.2018

Pořadí	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Množství celkem	Celková koncová cena [Kč]
Rozváděč RMS 1.1, viz oddíl dodávek řádek 222					
1	Rozvodnice velkoobsahová, POD omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice			1 kus	3 739,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý			1 kus	14,26
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=125A			1 kus	542,45
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A			8 kusů	948,64
5	Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A			1 kus	222,07
6	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A			4 kusy	1 225,75
7	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A			4 kusy	3 585,03
8	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A			16 kusů	11 504,96
9	Svodiče bleskových proudů SPD typ 1 a 2			1 kus	8 384,68
10	Rozbočovací můstek, počet svorek 7, průřez 16 mm2, barva zelená			1 kus	58,00
11	Svorkovnice, 4 16 mm2			3 kusy	78,72
12	Svorkovnice, 0.5 4 mm2			56 kusů	739,20
13	Napáječ domácího telefonu			1 kus	1 766,00
14	Jednotka elektroniky			1 kus	945,00
15	Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2			3 kusy	1 540,00
16	Koncový kryt k propoj liště 63A a 80A 2, 3-pól			6 kusů	36,00
17	Vodič lanový měděný 1,5mm2, izolace černá	H07V K 1,5 C (CYA)		2 metry	8,00
18	Vodič lanový měděný 2,5mm2, izolace černá	H07V K 2,5 C (CYA)		5 metrů	35,00
19	Vodič lanový měděný 2,5mm2, izolace světlá modrá	H07V K 2,5 SM (CYA)		5 metrů	35,00
20	Vodič lanový měděný 4mm2, izolace černá	H07V K 4 C (CYA)		0,5 metrů	5,00
21	Vodič lanový měděný 4mm2, izolace světlá modrá	H07V K 4 SM (CYA)		0,5 metrů	5,00
22	Vodič lanový měděný 16mm2, izolace černá	H07V K 16 C (CYA)		5 metrů	215,00
23	Vodič lanový měděný 16mm2, izolace světlá modrá	H07V K 16 SM (CYA)		0,5 metrů	21,50
24	Vodič lanový měděný 16mm2, izolace zelenožlutá	H07V-K 16 ZŽ (CYA)		1 metr	43,00
25	Dutinka lisovací s izol., 1,5mm2/12mm			16 kusů	26,40
26	Dutinka lisovací s izol., 2,5mm2/12mm			126 kusů	207,90
27	Dutinka lisovací s izol., 4mm2/12mm			10 kusů	16,50
28	Dutinka lisovací s izol., 16mm2/12mm			30 kusů	54,00
Cena celkem včetně slevy [Kč]					36 002,06
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč]					7 560,43
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč]					43 562,49

Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)

Zvýrazněné položky - počet kusů neodpovídá základní objednávací jednotce.